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i 4,375,399.99 dmouwnu ldseoiaa uazmsimllaa 5104000000.000 677,014.09
13,603,084.28 |  enlddwiduaanuu 5107000000.000 2,322,195.00
595,639.09 dnldiwseninamsaunsiau 5210000000.000 52,585.00
130,000.00 |  @nlddwdu 5212000000.000 -
; 25,908,531.99 N 3,891,982.25
: 1,497,000.00 anuiinuuiouias e lddady 1102000000.000 10,090.00
i 180,623.75 fuauaziannunio 1105000000.000 -
? 50,000.00 Mg 1205000000.000 -




Suiifinw : 7/7/2565 14:26
w1 : 2/2

0. fignds AMIUIMN IR UG IURYIIMAN

2. TAUNAU

TEHUSY - iU

flaudqenm 2565 Uszdudou daunsu

2,754,600.00 LREL] 1206000000.000 97,200.00
7,606,303.96 Funindlasaiiugiu 1208000000.000 -
165,500.00 PNUITNINADRE N 1211000000.000 165,500.00
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91,137.37
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BPDWT THASALA KKN SA
OTID Overdraft protection
CBCA  Roundi.CK#10033820TRCBR¥I391CID
OTID QOverdraft protection
CBCA  oundiCK#0033822TRCBRI43TCIDH
OTID Qverdraft protection
CBCA SBK:33 SBR:411 ICAS INCL R1
OTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA
OTID Overdraft protection
CBCA SBK:14 SBR:5163 ICAS INCL R1
OTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA
OTID Overdraft protection
CWTRC 7880180087
OTID Overdraft protection
CWTRC 7880180087
OTID QOverdraft protection

100338%./‘

10033822

10033818/

100338?

10033825/
100338&

THB
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0.00
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-17,609.00
17,609.00
-4,884.00

4,884.00
-9,510.28
9,510.28

-11,100.00
11,100.00

-81,378.00
81,378.00

-18,285.00
18,285.00

-37,680.00
37,680.00

-13,365.00
13,365.00

-68,805.00

68,805.00
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-17,609.00
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-4,884.00
0.00
-9,510.28
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0.00
-81,378.00
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-37,680.00
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OTID

CBCA

OTID

BPDWT

OTID

CBCA

OTID

BPDWT

OTID

CWTRC

OTID

SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1
Overdraft protection

SBK:2 SBR:463 ICAS INCL R1
QOverdraft protection

THASALA KKN SA

QOverdraft protection

SBK:4 SBR:109 ICAS INCL R1
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection
7880350896

Overdraft protection

yua.suAIsnglve

100338? -78,705.00
78,705.00
1003382V -23,320.00
23,320.00
-2,500.00
2,500.00
1003382V -29,422.43
29,422.43
-4,000.00
4,000.00

100338y -2,775.00

2,775.00
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17-06-2022 550227 CWTRC 7880180087 100338V
17-06-2022 550227 oTID Overdraft protection
[17-06-2022 80155 CBCA  Foundi-CK#0033834TRCBRH425CIDH 100338V
17-06-2022 90155 OTID Overdraft protection
‘ A0:peataa Spise CBCA  foina1.CK#10033830TRCBRASTCIDH 100333&
20-06-2022 90155 OTID Overdraft protection
20-06-2022 90180 CBCA SBK:4 SBR:871 ICAS INCL R1 10033833
20-06-2022 90180 OTID Overdraft protection
22-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA
22-06-2022 93999 OTID Overdraft protection
22-06-2022 530644 CWTRC 7880217231 10033836
22-06-2022 530644 OTID Overdraft protection
22-06-2022 90180 CBCA SBK:14 SBR:808 ICAS INCL R1 100338%
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22-06-2022 90180 CBCA SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1 1003383%
22-06-2022 90180 OTID Overdraft protection
23-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA
23-06-2022 93999 OTID QOverdraft protection

THB
Active

MANCHA KHIRI BRANCH
0.00 ->

30-06-2022 E

24:.00 v

Funudy gasAduda  sulddln

-33,660.00 -33,660.00 1298
33,660.00 0.00 1298
-26,747.66 -26,747.66 0700
26,747.66 0.00 0700
-4,953.27 -4,953.27 0700
4,953.27 0.00 0700

-13,076.64 -13,076.64 0700

13,076.64 0.00 0700
-4,800.00 -4,800.00 1298
4,800.00 0.00 1298

-78,903.00 -78,903.00 0789

78,903.00 0.00 0789
-7,420.00 -7,420.00 0700
7,420.00 0.00 0700

-16,940.19 -16,940.19 0700
16,940.19 0.00 0700
-15,300.00 -15,300.00 1298

15,300.00 0.00 1298
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Round1:CK#10033837TRCBR#1298CID
Overdraft protection
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Overdraft protection

Overdraft protection
adsedug

QOverdraft protection

Overdraft protection

SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1

Overdraft protection
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10033837/ -9,975.00

9,975.00
-481,127.75
481,127.75

100338& -2,172.25

2,172.25

10033839/ -156,000.00
156,000.00
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-9,975.00 0700
0.00 0700
-481,127.75 1298
0.00 1298
-2,172.25 1298
0.00 1298
-156,000.00 1298
0.00 1298
-9,900.00 1298
0.00 1298
-40,600.00 0700
0.00 0700
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27-06-2022 90180 CBCA ICAS INCL R1 /003383% -79,099.00 -79,099.00 0700

27-06-2022 90180 QOTID Overdraft protection 79,099.00 0.00 0700

28-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -23,400.00 -23,400.00 1298

28-06-2022 93999 OTID Overdraft protection 23,400.00 0.00 1298

‘ 28-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -2,620.00 -2,620.00 1298

28-06-2022 93999 OTID Overdraft protection 2,620.00 0.00 1298

30-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -1,160.00 -1,160.00 1298

30-06-2022 93999 OTID Overdraft protection 1,160.00 0.00 1298

ganlpTéin 1,411,193.47 vamwade -1,411,193.47
Total CLCK. 0.00
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02-06-2022  K19294 BASWPL o eaonddiid -2,760.00 6,047,997.18 1298
02-06-2022 93999 OoTOS TFR-9821776043 -17,609.00 6,930,388.18 1298
02-06-2022 90155 OTOS TFR-9821776043 -4,884.00 6,925,504.18 0700
02-06-2022 90155 oTOS TFR-9821776043 -9,510.28 6,915,993.90 0700
' 02-06-2022 90180 OTOoS TFR-9821776043 -11,100.00 6,904,893.90 0700
06-06-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -81,378.00 6,823,515.90 1298
06-06-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -18,285.00 6,805,230.90 0700
08-06-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -37,680.00 6,767,550.90 1298
09-06-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -13,365.00 6,754,185.90 1298
09-06-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -68,805.00 6,685,380.90 1298
. 10-06-2022 90180 oTOoS TFR-9821776043 -78,705.00 6,606,675.90 0700
13-06-2022 90180 OTOS TFR-0821776043 -23,320.00 6,583,355.90 0700
14-06-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -2,500.00 6,580,855.90 1298
15-06-2022 KTRD PASWP RD-0994000395108 -7,162.46 6,573,693.44 1298
16-06-2022 90180 0TOS TFR-9821776043 -29,422.43 6,544,271.01 0700
17-06-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -4,000.00 6,540,271.01 1298
17-06-2022 550227 oTOS TFR-9821776043 -2,775.00 6,537,496.01 1298
17-06-2022 550227 QTOS TFR-9821776043 -33,660.00 6,503,836.01 1298
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-26,747.66
-4,953.27
-13,076.64
-4,800.00
-78,903.00
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-15,300.00
-9,975.00
-481,127.75
-2,172.25

-156,000.00

1ws. 0-22087799, Swd: corporate.banking@ktb.co.th

1302

6,477,088.35 0700
6,472,135.08 0700
6,459,058.44 0700
6,454,258.44 1298
6,375,355.44 0789
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Fupnusdnidoiasm i

winoaulyd 424-0-02246-0 danatiu THB
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21-06-2022 937070 BSD14 E:r?g/ggg:os 56,864.00 22,856,322.53 108682
27-06-2022 937071 BSD14 Qﬁfggjfgs 58.20 22,856,380.73 108682
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19/06/65 TAL 10 3K 0.00 FEEEEEE4L,309,705.80 9430 4
19/06/65 ROCD 10 3K 0.5 935,997.79 1
26/06/65 I_I_iig_ 13. .38 0.25 2,538.62 #EEEEER4],392,244.48 9430
26/06/65 TAY 13 3 0.00 FeRREREAD,392,244.48 9430 T
26/06/65 ROCD 13 30 0.25 4,031,211.90 ¢
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oM 0.5 1,349.26 FH¥EEEEAL,102,208.90
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13 0.25 975,181.34
5 M 0.25 6,573.20 FHBEERHIL11,345.01
15 M 0.00 ghkEEERIL,411,345.01
5 M 0.25 10,437,987.83
200044457003

= Lala a =t

Buds “PInanla 1Hu3n1sauidarassuiasoauay”
= P e a ¥a

1Eu3nT3udaiias uigANNEZAINN N TRULMIIY

9430

9430
9430

9430
9430

9430

9430

9430
9430

9430
9430 '

IS

@ =~ o W

10

~———



Sudiiuw : 11/7/2565 11:12 wi: 11

2.59y91A% 2. voUUNU
aaMIUIM s uduavnaI

JunaznuosalduEnsuIag

smadamansasiazamnInimanea
Ia'llﬂﬁtuﬂ 020-1-6965646-1

paARMTamuTENUsUINT o Fufl 30 Aquiuu 2565 146,307.11
u7n : wia(¥n)nemantenusendu q
TNuazdue WTllanmg Fumdu
= 0 o 1 as 1l
M afisua e I
tudintiyd spsc17 (4,900.00)
O I (4,900.00)
vaamumianuti® o ud 30 Aquiou 2565 141,407.11
e e /—) (3
Haavia P finsramay
[T T U e I (24t)......e e s
il - FUIN ULAY
(wmiudisnasel lyoiaun ) — “Nmm”mnw’l" ......... )
HS1UILMINBIFET
fndtnmaidunastduddfianis g1
o o




s
LI

-
47-009
i 0279 o S 020169656461
SUBRMY .. osecassainiin At R Rl VLT RS
Branch Code Account No.
3 A niRas 5
WA i e s ST B SHAIARINNG (i h e e it |
Branch Name Project Ccde
Farosd
Account Name
i & a 1
WIUS M TZUUNITUIMERN 121 (ﬁ%'w) aua. Mmiean
oA, v d £ 0
2001 - Bﬂﬁﬂ\‘luﬁ'\ﬂﬂﬂlﬁ‘l’iﬂﬂ (135?‘1‘@‘!3’“’}?1)‘
216714071 el i
sIn@sIoMSINYASIAARNSUMSINLAS
3 BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES p
SuAsIoSY ; N
i

z
{

13/@3{55 0001, SPSCT seerereeral 40000 wemeen])0 022 60 00012 |
g 21/03:85 0C01| Sescty teresseses] 050, 00 erprereees] 26, 772 60 S20001 73 |
i ¢ 2l | 3 : 24 I
% 24/03/65 ) oom SPSE]]:’ wheksreeeee] 400 00 sxtereneex178, 172 80 93000114
%‘ Zﬁf(ﬁ{b‘ﬁ‘ [H}l [1P§ | Frrekrpeessrss] 3, 51 trreeeeess] 28, 07 ﬂ G400 15 |
?103/55_ .Fl}}l 3P0 weeeeeckers], 500, 00 wreeesere 179,007 11 9000116 |
ngi 001 ¢ SPSe1T Fkekreaeea O 00 werbreeea 0, 807 11 000ty
29/03/85 0001 St weprpreieest], 750 (0 Creekcenns i
| i ) 132,057 11 950001
- 04/04/65 | 0001 srscn: shpeiaLae4) 450,00 umumus,sd:,}&gﬁgﬁ :
19/05/65 - 0001 | SPSCIT #tibigak443 800,00 $i3438234 141 ) |
. b ) Q0,001 $134 141,307, i 20
: 13/06/65 ' 060L | spsctT, s )], 00 ummmﬂl 41'107 !lt" ;;J}UGOJEH
; ! { ; i phd 48 L 21
{ 14/06/65 : 001 © sescl7 et 200,00 1 senane4g 307, (1 | 30001 22
; - -J.j:j LA T e ,,,,,,__.1.:‘__ g s et S ,_._,_'_,, P gl o R TR A
? 145 -;4‘u*£?~vtﬁlg?z"1»3".4:*u e idmAn Jn :7 v !
ai 000216714071



Sufivium 1 11/7/2565 13:32

2.41A% 2. uouu1nU

HANTUIMIRUG LAY

JunTevuraauHns NI

simafamansasesaunIdmaneas

wafltig® 506-2-44168-8

w11

URARIMTMNTIUBUINT ™4 Fufl 30 ﬂqmﬁu 2565 4,339,952.43
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Juil fiida Fumdu
25/01/2565 46858340 (1,400.00) |
28/02/2565 46858368 (1,050.00)
.091'03/2565 46858374 (1,050.00)
19/04/2565 46858400 (8,100.00)
05/04/2565 46858384 (595.00)
28/04/2565 46858410 (595.00)
12/05/2565 46858420 (15,048.00)
26/05/2565 46858427 (5,000.00)
21/06/2565 46858442 (300.00)
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25/1/65  |wwouwyi seRan 151 [bg 46858340 1,400.00
28/2/65  |[usydsn Agleyens 46858368 1,050.00
09/03/65 |unedgdsn Al 46858374 1,050.00
05/4/65  |unebydsn Agleyena 46858384 595.00
19/4/65  |Fwlanisdna ! 46858400 8,100.00
28/4/65  |unedydsn Aglgen 46858410 595.00
12/5/65  |5ulain1svne 46858420 15,048.00
26/5/65  |5ulaanistng 0 46858427 5,000.00
21/6/65  |$milannsning 0919 | 46858442 300.00
28/5/65  |auned wed Ty wiwaumed aned 1Y 1 46858444 2,821.50

35,959.50




" Suitiium  01/07/2565
p_;“"aﬁnw' 5700168
Current Account Statement llﬁiu‘ﬁ 1
pj%’u Fo#iudnsunms euamma wuza:v: EEAIRE
; mynuwy 005065000318
HyFRurdinsuinis v u.2 anieal it
. il un - 30/06/2565
MA1a UY9IAI -
: anay  THB
YauLNU
MUY IAS
297 DUUINEATIAU
fiﬂlﬂu'l ynAs
yeuLNY 40160
. fuil 5193 feTuY Wineudn IUIUIRY i AANAD M éﬁwswams
Suitiina
B/F yaAuNII 0.00
02/06/2565CWTR DDA Withdraw 468589/ ’ 112,761.00 0.00 -112,761.00 6 5601369
02/06/2565OTID DDA Overdraft 112,761.00 0.00 0.00 6 5601369
08/06/2565 CWTR DDA Withdraw 46858@/ 40,392.00 0.00 -40,392.00 279 5400427
08/06/25650TID DDA Overdraft 40,392.00 0.00 0.00 279 5400427
09/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858% 650.00 0.00 -650.00 279 5600864
09/06/25650TID DDA Overdraft 650.00 0.00 0.00 279 5600864
10/06/2565CWCA DDA Withdraw 4685849/’ 255,200.00 0.00 -255,200.00 279 5600864
10/06/2565OTID DDA Overdraft ' 255,200.00 0.00 0.00 279 5600864
‘)6/2565 CWTR DDA Withdraw 468584y 6,000.00 0.00 -6,000.00 279 5400427
10/06/2565 OTID DDA Overdraft 6,000.00 0.00 0.00 279 5400427
17/06/2565 CWTR DDA Withdraw 46858? 151,200.00 0.00 -151,200.00 785 5500358
17/06/25650TID DDA Overdraft 151,200.00 0.00 0.00 785 5500358
17/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858439/ 25,200.00 0.00 -25,200.00 279 5600864
17/06/2565OTID DDA Overdraft i 25,200.00 0.00 0.00279 5600864
17/06/2565 CWTR DDA Withdraw 468584y 216,300.00 0.00 -216,300.00 279 5600864
17/06/25650TID DDA Overdraft 216,300.00 0.00 0.00 279 5600864
17/06/2565CWTR DDA Withdraw 468584y 155,400.00 0.00 -155,400.00 279 5600864
17/06/25650TID DDA Overdraft 155,400.00 0.00 0.00 279 5600864
17/06/2565 CWTR DDA Withdraw 46858436 / 224,700.00 0.00 -224,700.00 279 5601359
17/06/25650TID DDA Overdraft 224,700.00 0.00 0.00 279 5601359
Page Dr.= 10 1,187,803.00 Cr.= 10 1,187,803.00
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Sfuitiing
17/06/2565 CWTR DDA Withdraw 46858438 172,200.00 0.00 -172,200.00 279 5601359
17/06/2565 OTID DDA Overdraft 172,200.00 0.00 0.00279 5601359
17/06/2565CWTR DDA Withdraw 4685843V 800.00 0.00 -800.00 279 5601359
17/06/25650TID DDA Overdraft ’ 800.00 0.00 0.00279 5601359
21/06/2565CWTR DDA Withdraw 468584y 199,500.00 0.00 -199,500.00 279 5600864
21/06/25650TID DDA Overdraft 199,500.00 0.00 0.00 279 5600864
23/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858443/ 85,140.00 0.00 -85,140.00 279 5601359
23/06/2565OTID DDA Overdraft 85,140.00 0.00 0.00279 5601359
24/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858428 - 14,722.70 0.00 -14,722.70 6 5401812
.]6/2565 OTID DDA Overdraft 14,722.70 0.00 0.00 6 5401812
27/06/2565CWTR DDA Withdraw 4685844V 57,420.00 0.00 -57,420.00 279 5600864
27/06/2565OTID DDA Overdraft 57,420.00 0.00 0.00 279 5600864
27/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858?7 20,180.00 0.00 -20,180.00 279 5400427
27/06/25650TID DDA Overdraft 20,180.00 0.00 0.00 279 5400427
27/06/25651INCL ICAS Cheque 468584-V 60,275.02 0.00 -60,275.02 1 90063
27/06/25650TID DDA Overdraft 60,275.02 0.00 0.00 1 90063
28/06/2565CWTR DDA Withdraw 468584y 3,600.00 0.00 -3,600.00 785 5400475
28/06/25650TID DDA Overdraft 3,600.00 0.00 0.00 785 5400475
28/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858419/ 1,000.00 0.00 -1,000.00 785 5400475
28/06/25650TID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 785 5400475
C/F gaaun 11 0.00
Page Dr.= 10 614,837.72 Cr.= 10 614,837.72
Total Dr.= 20 1,802,640.72 Cr.= 20 1,802,640.72
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B/F ganeniun 6,008,168.16
01/06/2565SDCA rhniduaaian 10,271.02 0.00 6,018,439.18 785 5601349
02/06/25650TOS SAV Overdraft 112,761.00 0.00 5,905,678.18 6 5601369
02/06/2565SDCA shnifusaan 315.00 0.00 5,905,993.18 785 5500358
07/06/2565SDCA Fhniduaann 31,248.62 0.00 5937,241.80 785 5601349
08/06/2565SDCA Fhniduaaan 442.70 0.00 5,937,684.50 279 5601359
08/06/25650TOS SAV Overdraft ©40,392.00 0.00 5,897,292.50 279 5400427
09/06/2565 SDCA Fhniduaa 513.98 0.00 5,897,806.48 785 5500358
09/06/25650TOS SAV Overdraft 650.00 0.00 5,897,156.48 279 5600864
.6.’25650TOS SAV Overdraft 255,200.00 0.00 5,641,956.48 279 5600864
10/06/25650TOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 5,635,956.48 279 5400427
10/06/2565 SDCA dniuanin 1,602.45 " 0.00 5,637,558.93 785 5601349
13/06/2565 SDCA rhniduanin 16,951.12 0.00 5,654,510.05 785 5500358
14/06/2565 SDCA dhniduaain 17,709.90 0.00 5,672,219.95 785 5400475
16/06/2565SDCA rhnifuaaan 19,670.84 0.00 5,691,890.79 785 5601349
17/06/25650TOS SAV Overdraft 151,200.00 0.00 5,540,690.79 785 5500358
17/06/2565SDCA Fhnituaa 10,626.16 0.00 5,551,316.95 279 5600864
17/06/25650TOS SAV Overdraft 25,200.00 0.00 5,526,116.95 279 5600864
17/06/25650TOS SAV Overdraft 216,300.00 0.00 5,309,816.95 279 5600864
17/06/25650TOS SAV Overdraft 155,400.00 0.00 515441695 279 5600864
17/06/25650TOS SAV Overdraft 224,700.00 0.00 4,929,716.95 279 5601359
Page Dr.= 10 1,187,803.00 cp= 10 109,351.79
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17/06/25650TOS SAV Overdraft 172,200.00 0.00 4,757,516.95 279 5601359
17/06/25650TOS SAV Overdraft 800.00 0.00 4756,716.95 279 5601359
20/06/2565SDCA rhniuaa 5,431.94 0.00 4,762,148.89 785 5500358
21/06/25650TOS SAV Overdraft 199,500.00 0.00 4,562,648.89 279 5600864
21/06/2565SDCA rhniduaa 997.51 0.00 4,563,646.40 785 5500358
22/06/2565SDCA rhniduaa 8,767.76 0.00 . 4,572,414.16 785 5601349
23/06/25650TOS SAV Overdraft 85,140.00 0.00 4,487274.16 279 5601359
24/06/25650TOS SAV Overdraft 14,722.70 0.00 4,472,551.46 6 5401812
24/06/2565SDCA dhnuaan 120.00 0.00 4,472,671.46 279 5600864
.6/256SSDCA rhniueain 2,039.09 0.00 4,474,710.55 785 5400475
27/06/25650TOS SAV Overdraft 57,420.00 0.00 4,417,290.55 279 5600864
27/06/25650TOS SAV Overdraft 20,180.00 0.00 4397,110.55 279 5400427
27/06/25650TOS SAV Overdraft 60,275.02 0.00 4,336,835.53 1 90063
28/06/25650TOS SAV Overdraft 3,600.00 0.00 433323553 785 5400475
28/06/25650TOS SAV Overdraft 1,000.00 0.00 4332,235.53 785 5400475
28/06/2565SDCA rhniduaain 6,601.04 0.00 4,338,836.57 785 5601349
29/06/2565 SDCA Fhniduaain 1,107.94 0.00 4339,944.51 785 5500358
30/06/2565PPACSDTR ~ REAL _ 792 0.00 4339,952.43 8016 989001
CIF goagn 1) 433995243
Page B = 10 614,837.72 Cr.= 8 25,073.20
Total Dr. = 20 1,802,640.72 Cr.= 18 134,424.99
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B/F gaAsnL 914,379.97
07/06/2565SDCA dniSuaan 1,000.00 0.00 915,379.97 785 5601349
29/06/2565SDCA Ainduaan 500.00 0.00 915,879.97 785 5500358
30/06/2565SDCA dinRuaaan 1,000.00 0.00 916,879.97 279 5601359
C/F sonon 1y 916,879.97
Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 3 2,500.00
Total Dr.= 0 0.00 Cr.= 3 2,500.00



